
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


 

ПРИКАЗ № от  36 от 01.06.2018 

Об усилении мер 

по пожарной безопасности 

в весенне-летний период. 

 

 

В целях усиления пожарной безопасности ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Разработать и утвердить план мероприятий по усилению мер 

 пожарной безопасности в весенне-летний период на 2018 учебный год. 

2. Ответственным лицам за пожарную безопасность- завхозу Корпылевой  

Н.И., Конышевой О.П. , Типикину Д.И. обеспечить выполнение мероприятий 

данного приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая         __________________  /Г.В. Орлова/  

 

 

 

 


